*prophetaq;
 lucorum quod
 dringento

*quam locutus
 est Elias

iam meridies, illudebat illis Elias dicens: Clamate voce maiore: Deus enim est, & forsità loquitur, aut in diuersorio est, aut in itinere, aut certè dormit, vt exciteretur. ¶ Clamabāt ergo voce magna, & incidēbant se iuxta ritum suum cultris & lanceolis, donec perfunderentur sanguine. ¶ Postquam autem transiit meridies, & illis prophetantibus venerat tempus quo sacrificium offerri solet, nec audiebatur vox, nec aliquis respondebat, nec attēdebat orantes: ¶ dixit Elias omni populo: Venite ad me. Et accedente ad se populo, curauit altare Domini quod destructum fuerat. ¶ Et tulit duodecim lapides iuxta numerū tribuum filiorū Iacob, ad quem factus est sermo Domini, dicens: «Israël erit nomen tuum. ¶ Et ædificauit de lapidibus altare in nomine Domini, fecitque aquæ ductum, quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris, ¶ & composuit ligna: diuisitque per membra bouem, & posuit super ligna, ¶ & ait: Implete quatuor hydrias aqua, & fundite super holocaustum, & super ligna. Rursumque dixit: Etiam secundò hoc facite. Qui cū fecissent secundò, ait: Etiam tertio id ipsum facite, Feceruntque tertio, ¶ & currebant aquæ circum altare, & fossa aquæ-ductus repleta est. ¶ Cūque iam tempus esset vt offerretur holocaustum, accedens Elias propheta ait: Domine Deus Abraham, & Isaac, & Israël, ostende hodie quia tu es Deus Israël, & ego seruus tuus, & iuxta

Gen. 32. f. 28

2. Reg. 17. f. 34

præceptum tuum feci omnia verba hæc.
 37 ¶ Exaudi me domine, exaudi me: vt discat
 populus iste quia tu es Dominus Deus, &
 38 tu conuertisti cor eorum iterum. ¶ Ceci-
 dit autem ignis Domini, & vorauit holo-
 caustum, & ligna, & lapides, puluerem
 quoq; & aquam quæ erat in aquæductu
 39 lambens. ¶ Quod cum vidisset omnis po-
 pulus, cecidit in faciem suã, & ait: Domi-
 nus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus.
 40 ¶ Dixitq; Elias ad eos: Apprehendite pro-
 G phetas Baal, & ne vnus quidẽ effugiat ex
 eis: Quos cum apprehendissent, duxit eos
 Elias ad Torrentẽ-cison, & interfecit eos
 41 ibi. ¶ Et ait Elias ad Achab, Ascende, co-
 mede, & bibe: quia sonus multæ pluuiæ
 42 est. ¶ Ascendit Achab, vt comederet &
 biberet: Elias autem ascendit in verticem
 Carmeli, & pronus in terrã posuit faciem
 43 suam inter genua sua, ¶ & dixit ad puerũ
 suum: Ascende, & prospice contra mare.
 Qui cum ascendisset, & contemplatus es-
 set, ait: Non est quicquã. Et rursus ait illi:
 44 Reuerte septẽ vicibus. ¶ In septima au-
 tem vice, Ecce nubecula parua quasi vesti-
 giũ hominis ascendebat de mari. Qui
 ait: Ascende, & dic Achab, Iunge-currum
 tuum & descende, ne occupet te pluuia. - .3.
 45 ¶ Cumq; se verteret huc atque illuc, ecce
 cæli contenebrati sunt, & nubes, & ven-
 tus, & facta est pluuia grandis. Ascendens
 46 itaque Achab abiit in Iezrahel, ¶ & ma-
 nus Domini facta est super Eliam, accin-
 ctisque lumbis currebat ante Achab, do-
 ncc